МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

П Р И К А З

от 31.08.2022г.                      № 487 – О

Об утверждении состава и плана

 Управляющего совета

на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании положения об Управляющем

совете школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета МАОУ СОШ №1 на 2022-2023 учебный

год

№ ФИО Должность в   Управляющем совете

1 Соколовская Екатерина Евгеньевна Председатель Управляющего совета

2 Цыбульский Игорь Николаевич Заместитель председателя Управляющего

совета

3 Руденко Алексей Александрович Член Управляющего совета

4 Бабаш Ирина Владимировна Представитель учредителя в Управляющем

совете

5 Квасова Наталья Анатольевна Директор МБОУ СОШ №1

6 Габидуллина Диляра Аликовна Член Управляющего Совета

7. Горбунов Степан Романович Член Управляющего Совета

8. Русских Ирина Сергеевна Член Управляющего Совета

9. Гукайло Анастасия Александровна Член Управляющего Совета

10 Строжкова Наталья Владимировна Член Управляющего Совета

11 Богдан Ольга Анатольевна Секретарь Управляющего Совета

2. Утвердить план работы Управляющего совета МАОУ СОШ №1 на 2022-2023

учебный год (приложение 1).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора школы            Н.Н. Пономарева